

## Inbjudan till presentation av rapporten för första kvartalet 2026

Stockholm – 6 maj 2026 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett biotechbolag inriktat på svårbehandlade cancersjukdomar, kommer att publicera resultatet för det första kvartalet 2026, den 13 maj 2026, kl. 08:00 CET. Investerar, finansanalytiker och media inbjuds att delta i en webbsändning och följande frågestund den 13 maj kl. 09:00 CET.

Presentationen kommer att ledas av vd Sofia Heigis, tillsammans med CFO Henrik Bergentoft. Sändningen kommer att hållas på engelska, och publiceras på Oncopeptides hemsida – [www.oncopeptides.com](http://www.oncopeptides.com) – i anslutning till att webbsändningen startar.

### Information för deltagare

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk.

<https://oncopeptides.events.inderes.com/q1-report-2026>

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

<https://events.inderes.com/oncopeptides/q1-report-2026/dial-in>

### För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: [ir@oncopeptides.com](mailto:ir@oncopeptides.com)

Mobil: +46 76 229 38 68

### Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO.

För mer information, se [www.oncopeptides.com](http://www.oncopeptides.com)

**Bifogade filer**

[Inbjudan till presentation av rapporten för första kvartalet 2026](#)